

LEMBAGA SERTIFIKASI DEWAN KEPARIWISATAAN BERKELANJUTAN INDONESIA (CB-ISTC)

No. Sertifikat: STC-05/XII/2021



menyatakan

DESA WISATA GUBUGKLAKAH

Kabupaten Malang, Jawa Timur

Telah dinilai dan dinyatakan memenuhi semua persyaratan serta menunjukkan konsistensi penerapan prinsip – prinsip pariwisata berkelanjutan sesuai Kriteria pada Pedoman Standar Destinasi Pariwisata Berkelanjutan Indonesia dalam Permenparekraf No:9 Tahun 2021, sehingga berhak diberikan

SERTIFIKAT DESA WISATA BERKELANJUTAN

Dikeluarkan tanggal: 4 Desember 2021

Berlaku hingga: 4 Desember 2024

Jakarta, 4 Desember 2021

Sekretaris/Plh. Ketua,



Dr. Frans Teguh, MA

Standar yang diakul oleh:







Terakreditasi:



iST-Council - Gedung Sapta Pesona, jl. Medan Merdeka Barat No. 17 jakarta Pusat 10110 Email: secretarint iSTC@kemenpar.go.id Websile: http://ist-council.kemenpar.go.id/



MENTERI PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF/ KEPALA BADAN PARIWISATA DAN EKONOMI KREATIF REPUBLIK INDONESIA

PIAGAM PENGHARGAAN

MEMBERIKAN PENGHARGAAN YANG SETINGGI-TINGGINYA KEPADA :

DESA WISATA GUBUGKLAKAH

KABUPATEN MALANG, JAWA TIMUR

Atas prestasinya sebagai Desa Wisata Berkelanjutan

Berdasarkan Sertifikat No. STC-05/XII/2021 Lembaga Sertifikasi Dewan Kepariwisataan Berkelanjutan Indonesia (CB-ISTC)

Desember 2021

ANDIAGA SALAHUDDIN UNO